INDICAÇÃO Nº28/2001.

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA-GRANDE-MG.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário,
providências no sentido de construir um Terminal Rodoviário  (Rodoviária)
em Cabeceira grande.

JUSTIFICATIVA:

1- Por motivo de segurança e conforto e melhor atendimento aos

passageiros e à população.

2- Necessidade de organizar a cidade dotando-a de melhor infra-
estrutura.

Sala das Sessões, 02 de Janeiro de 2001.

VEREADOR ALBERTO MARTINS